高 第  7 0  号

令和６年８月 23日

関 係 各 位

公益財団法人いきいき岩手支援財団

理 事 長  菊 池 正 勝

令和６年度岩手県地域包括支援センター職員キャリア別研修の開催について（案内）

  時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

当財団の事業運営につきましては、御理解と御協力を賜り、御礼申し上げます。

  さて、当財団では、岩手県より「岩手県高齢者総合支援センター運営事業」を受託し事業を実施

しておりますが、このたび、別紙要領に基づき標記研修会を開催することといたしました。

  つきましては、貴所属関係職員の参加について特段の御配慮をお願い申し上げます。

記

１ 研修名

令和６年度岩手県地域包括支援センター職員「リーダー（管理者）研修」

２ 研修内容

(1) 日 時 【１日目】令和６年 10月４日（金）10：00～17：00（受付９：40～）

            【２日目】令和６年 10月５日（土） 9：30～16：30（受付９：10～）

(2) 内 容  別紙「令和６年度地域包括支援センター職員“リーダー研修”プログラム」のとおり

(3) 対象者  ①原則として地域包括支援センターにおけるリーダー(所長、管理者)

もしくはリーダーに準ずる職員

②市町村職員

３ 会場及び定員

(1) 会 場  盛岡地域交流センターマリオス 18階 183～185会議室‹連結›

（〒020-0045 盛岡市盛岡駅西通２-９-１）※近隣有料駐車場をご利用ください

(2) 定 員  60名(先着順) ※受付終了時はＨＰにてお知らせします

４ 申込方法

当センターHP「リーダー研修申込みフォーム（https://forms.gle/qawu4Up1T7PwPBrF8）」によ

り令和６年９月 30日（月）までにお申し込み願います。

５ その他

感染症や災害等の状況に応じて研修会の開催を延期もしくは中止することがありますので、御

了承のほどお願いします。その際は、当センターのＨＰに掲載しますので、御確認願います。

担当：岩手県高齢者総合支援センター 櫻田

TEL019-625-7490／FAX019-625-7494

https://forms.gle/qawu4Up1T7PwPBrF8